БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» март 2021 й                  № 9                     «01» марта 2021 г.

О проведении «Дня села»

           В связи с подготовкой к празднованию ежегодного праздника села в с.Богородское, чествования жителей села, внесших вклад в социально – экономическое и культурное развитие села, Администрация сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести 24 июля 2021 года праздник села в с.Богородское «Село моё-село родное»
2.Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению праздника на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.
- состав комиссии по конкурсам «Суперцветник», «Мегаогородник» и «Лучшие подсобное хозяйство» согласно приложению№2;
- план мероприятий по подготовке и проведению праздника села «Село моё-село родное» согласно приложению№3.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы сельского поселения                                                 А.И.Янгубаева

                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

№9 от 01.03.2021г

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению праздника села
«Село моё-село родное»

Янгубаева А.И. – управляющий делами сельского поселения – председатель комитета;

Члены оркомитета:
Махнева Ю.В. – культорганизатор Богородского СДК;
Чернова С.В. –специалист 1 категории администрации сельского поселения;
Сергеева Е.Н. – библиотекарь;

Хомякова К.Г.-почтальон с.Богородское

Приложение № 2
к постановлению администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

№9 от 01.03.2021г

Состав комиссии
по конкурсам «Суперцветник», «Мегаогородник» и «Лучшие подсобное хозяйство», посвященные празднику села
«Село моё-село родное»

Янгубаева А.И. – управляющий делами сельского поселения – председатель комитета;

Члены оркомитета:
Янгубаева А.С. – старший воспитатель филиала МОБУ ООШ с.Николаевка ООШ им.Н.Я.Киселева с.Богородское;
Асылбаева Ф.Ф. –депутат Совета сельского поселения Богородский сельсовет округа №7;
Иванова М.А. –учитель русского языка и литературы  филиала МОБУ ООШ с.Николаевка ООШ им.Н.Я.Киселева с.Богородское;
Чернова С.В. –специалист 1 категории администрации сельского поселения.

Приложение № 3
к постановлению администрации сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

№9 от 01.03.2021г

План мероприятий
по подготовке и проведению праздника села
«Село моё-село родное»

	№
п/п
	Мероприятие
	Сроки исполнения
	Ответственный за выполнение

	1.
	Подготовка сценария для проведения праздника на площади Богородского СДК
	01.07.2021
	Махнева Ю.В.

	2.
	Организация и проведение спортивных мероприятий
	24.07.2021
	Чернова С.В.

	3.
	Приобретение призового фонда
	До 20.07.2021
	Янгубаева А.И.

	4.
	Организация выездной розничной торговли
	23.07.2021
	Асылбаева Ф.Ф.

	5.
	Обеспечение необходимого оборудования для проведения ярмарки - продажи
	23.07.2021
	Асылбаева Ф.Ф.

	6.
	Уборка и оформление площади СДК
	23.07.2021
	Махнева Ю.В.

	7.
	Подготовка и раздача приглашений, обеспечение присутствия приглашенных
	До 23.07.2021
	    Махнева Ю.В.
   Чернова С.В.